Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.02.2015

№  16-п

О передаче жилых помещений в

собственность граждан

В соответствии с Законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», положением о бесплатной приватизации жилищного фонда в Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области  от 27.06.94 г. № 157, на основании личного заявления гражданина и представленных документов   администрация Старопольского сельского поселения постановляет:
1.Передать в собственность граждан  занимаемые ими  жилые помещения согласно приложению.

2.Администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области:

2.1.Оформить договора передачи жилого помещения в собственность граждан;

2.2.Обеспечить хранение и передачу документов, связанных с приватизацией жилого помещения, согласно действующей нормативной базе.

2.3. Исключить из состава муниципального жилищного фонда приватизированные квартиры.

3.Гражданам, согласно прилагаемому списку, зарегистрировать право собственности на занимаемые жилые помещения в установленном законом порядке.

           4.Контроль за выполнением постановления возложить на  специалиста 1 категории администрации Старопольского сельского поселения Редченко Н.В..

Глава администрации

муниципального образования

                   А.В.Голяка
Приложение

к постановлению администрации МО Старопольское сельское поселение

от  17.02.2015   №   16-п

С П И С О К

жилых помещений, передаваемых в собственность граждан

	№

пп
	Ф.И.О.
	Адрес
	Характеристика

жилых помещений
	№

рег

при-ват

дела

	тип жилья,

к-во комнат
	об-щая

пло-

щадь

м2
	жилая

пло-

щадь,

 м2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Урникис Александра Анатольевна
	188550, Ленинградская область, Сланцевский район, д. Старополье,

д.5, кв.51
	отд.

1-комн.
	40,8
	17,4
	121

	2
	Дудников Валерий Александрович
Дудникова Руфина Николаевна

Зарубина Елена Валерьевна
	188553, Ленинградская область, Сланцевский район, д. Овсище,

д.4, кв.52
	отд.

3-комн.
	72,1
	42,8
	122

	3
	Федорова Надежда Анатольевна

 Федорова Алина Анатольевна

Федоров Иван Андреевич
	188553, Ленинградская область, Сланцевский район, д. Овсище,

д.3, кв.13
	отд.

2-комн.
	52,9
	30,0
	123

	4
	Старикова Ирина Евграфовна
	188550, Ленинградская область, Сланцевский район, д. Старополье,

д.5, кв.34
	отд.

2-комн
	57,5
	29,8
	124